BILANCIO ESERCIZIO ANNO 2008
STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Immobilizzazioni Immateriall
Spaese per statuto

Software

Immobilizzazioni Materiali
Macchine per ufficio
Aftrezzature

Migliorie su beni in affitto
Attivo Circolante

Cassa contante

Banca Popolare di Milano
Crediti

Crediti Verso clienti

Ratei attivi

Totale Attivita

DARE

9.126,94
343 44
8.783,50
50.348,12
14.227,20
11.854,92
24.266,00
76.171,42
100,00
76.071,42
352.858,93
41,701,43
311.157,50
488.505,41

AVERE
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BILANCIO ESERCIZIO ANNO 2008

STATO PATRIMONIALE
PASSIVITA'
Patrimonio Netto
Fondo di Dotazione 10.034,95
Risultato d'esercizio 3.023.10
Totale Patrimanio Netto 13.058,05
Fondi Ammonrtamento
Fondo ammortamento macchinar 8.848,67
Fondo ammaortamento
Software 8.783,50
Fondo amm. Migliorie su beni in affitto 12.133,00
Fondo ammort beni
attrezzature 5.065,20
Fondo ammort, Spese statuto 103,02
Totale Fondi Ammortamento 34.933,39
Debiti
Debiti Verso Fornitorl 135.951,91
Dehbiti Ritenute Irpef Caollaboratari 1952160
Dehbiti ritenute irpef su coll.occasionali 1.770,61
Dehiti Addizionale Regionale Irpef 408,11
Debiti Addizionale Comunale Irpef 141269
Debiti Verso Inps08 42.045,00
Debiti Verso Inps07 41.648,00
Debiti Verso Inps06 22.584,00
Debiti Verso Inall 627,05
Debiti Verso Collaboratori 3.737.00
Totale Debiti 269.706,97
Ratei pass 170.807,00
Totale Passivita | 488.505,41
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BILANCIO ESERCIZIC ANNO 2008

SCHEMA DI RENDICONTO
GESTIONALE
ONERI DARE AVERE
Merci clacquisti 3.794,37
Spese di Cancelleria e
materiali 3.794 37
Costi per servizi 400.311,16
Spese viaggi e trasferte 185,00
Spese Telefoniche 4.493.15
Spese energia elettrica 1.039,00
Spese Manutenzioni
automezzi 940,51
Spese Manutenzioni varie 1.080,00
Spese postali 342,96
Spese bancarie | 400,16
Spese Stampati 19.788,97
Rimborsi e spese varie 5.091,36
Servizio elaborazione dati 2.832,55
Spese condominiali 1.683,95
Spese di rappresentanza 1.225,00
Prestazioni Professionali 121.308,87
Collaborazion| occasionali 3,429.00
Multe e ammende 228117
Assicurazione sede 650,00
Abbonament! per servizi 3.502 52
Servizio civile volontario 2.572,00
Assicurazione automezzi 585,37
Costi per beni di Terzl
Affitto Immobile 17.139,86
Costi per il Personale
Compensi Collaboratori 172.111,45
Contributi Inps carico azienda 28.029,66
contributi Inail carico azienda 764,42
Ammortamento Software 219589
Ammortamento Attrezzature 1444 63
Ammaortamento migliorie su beni in affitto 24266
Ammortamento macchine per ufficio 1697 43
Ammortamento spese modifica statuto 66,68
Totale Costi 404.105,53
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BILANCIO ESERCIZIO ANNO 2008
SCHEMA DI RENDICONTO
GESTIONALE

PROVENTI

Contributi da enti pubblici
Contributi da enti privati
Contributi da persone fisiche
Contributi 5 per mille
Prestazioni Socio Sanitarie
Interessi attivi bancari
Sopravvenienze attive
Versamenti soci

Totale Ricavi

236,50
4.866,65

786,00

2.790,71
396.152,39
238
2000,00
300,00

407.128,63
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